

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัตถุดิบรองในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 9 หินย่อยเบอร์ 1 พิเศษ ให้แผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตในสังกัด กผภ. ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่ายระยะที่ 2 แผนที่ 1-4
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 30,252,685.66 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **-8 มี.ค. 2565**

รายการ	พัสดุ	จำนวน (ลบ.ม.)	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	แผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่ 1.1 หินย่อยเบอร์ 1 พิเศษ	6,300	638.30	4,021,290.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	281,490.30
			รวมเป็นเงิน	4,302,780.30
2	แผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตมหาสารคาม 2.1 หินย่อยเบอร์ 1 พิเศษ	11,300	790.17	8,928,921.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	625,024.47
			รวมเป็นเงิน	9,553,945.47
3	แผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตจันทบุรี 3.1 หินย่อยเบอร์ 1 พิเศษ	4,700	579.85	2,725,295.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	190,770.65
			รวมเป็นเงิน	2,916,065.65
4	แผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตกาญจนบุรี 4.1 หินย่อยเบอร์ 1 พิเศษ	10,500	376.71	3,955,455.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	276,881.85
			รวมเป็นเงิน	4,232,336.85
5	แผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตราษบุรี 5.1 หินย่อยเบอร์ 1 พิเศษ	8,600	682.56	5,870,016.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	410,901.12
			รวมเป็นเงิน	6,280,917.12
6	แผนกโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีตนครศรีธรรมราช 6.1 หินย่อยเบอร์ 1 พิเศษ	4,000	469.05	1,876,200.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	131,334.00
			รวมเป็นเงิน	2,007,534.00

**5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจทางการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564 (ผรค.กจ.) และธันวาคม 2564 (ผรค.ชม., มค., จบ, รบ., นศ.) บวกกับค่าขนส่งจากอำเภอเมือง หรือ ณ โรงโม่ ถึงจุดจัดส่งตามวิธีการคำนวณของกรมบัญชีกลาง และใช้ค่าเปลี่ยนหน่วยจากตันเป็น ลบ.ม. ด้วยค่า 1.45 เท่า

**6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

นายวิหวัธ ฌ สงขลา รก.ผภ. กผภ.  
นายณัฐพล ศรีณรงค์ ทผ.กส.1 กกฟ.2  
นายขจรศักดิ์ วุทธิพันธุ์ วศก.5 กผภ.